
Gießen 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24  Gruppe Frauen Bezirksliga C - Gr.2

Datum 05.11.2022, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSG Fernwald II

Spielort Fernwaldhalle Steinbach  Gastmannschaft FSG Heuchelheim/Erda

 

Heimmannschaft

HSG Fernwald II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lutz, Rebecca - -

3 Leitner, Jule - - 6 4/5

4 Bellof, Lisa - - 1

6 von Keutz, Celina - - 1

7 Saure, Merrit - -

8 Nicolai, Alina - - 1

9 Briegel, Sarah - - 1

10 Dahmer, Lisa - - 1

11 Kraus, Rebecca - -

12 Degenhardt, Carina - -

13 Karwoth, Anjana - -

14 Sorge, Mara - - 1

15 Schönfeld, Merle - -

16 Keßler, Yvonne - - 1

A Kretschmann, Harald - -

B Sobottka, Heidrun - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 11:49

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 57:23

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FSG Heuchelheim/Erda
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hartmann, Tracy - -

2 Weipert, Anne-Kathrin - - 1

3 Acar, Büsra - - 2 14:52

4 Mootz, Laura Marie - -

5 Bremer, Meike - - 3 34:23

9 Fuhrmann, Johanna Marie - - 1

10 Lietz, Ines - -

11 Hasic, Melina - -

13 Fink, Jeanette - - 2 57:55

14 Schäck, Celine - - 1

15 Lisy, Anne - - 1

17 Buchholz, Kerstin - -

31 Burghard, Elisa-Sophie - - 4

A Scheld, Patrick - -

B Hergert, Alexander - -

C Kalvza, Jan- Felix - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 24:57

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 50:27

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Scheibel, Thomas - - - - -

Zeitn. Ott, Simone - - - - -

Sek. Heberlein, Anne - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FSG Heuchelheim/Erda

Ergebnis 13:15 (4:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:28 1:0 7m mit Tor 3 Leitner, Jule

Gast 06:00 1:1 Tor 31 Burghard, Elisa-Sophie

Gast 06:34 1:2 Tor 5 Bremer, Meike

Gast 07:21 1:3 Tor 31 Burghard, Elisa-Sophie

Heim 10:20 2:3 Tor 6 von Keutz, Celina

11:49 Auszeit Heim

Gast 12:31 2:4 Tor 13 Fink, Jeanette

Gast 14:52 Verwarnung 3 Acar, Büsra

Heim 15:02 3:4 7m mit Tor 3 Leitner, Jule

Gast 20:43 3:5 Tor 13 Fink, Jeanette

Heim 22:43 4:5 Tor 4 Bellof, Lisa

Gast 24:16 4:6 Tor 9 Fuhrmann, Johanna

Marie

24:57 Auszeit Gast

Gast 30:00 4:7 Tor 15 Lisy, Anne

Heim 31:42 5:7 Tor 3 Leitner, Jule

Gast 33:19 5:8 Tor 31 Burghard, Elisa-Sophie

Gast 34:23 Verwarnung 5 Bremer, Meike

Heim 34:25 6:8 7m mit Tor 3 Leitner, Jule

Heim 35:02 7:8 Tor 16 Keßler, Yvonne

Gast 37:55 7:9 Tor 3 Acar, Büsra

Gast 39:11 7:10 Tor 14 Schäck, Celine

Gast 39:56 7:11 Tor 5 Bremer, Meike

Heim 40:29 8:11 Tor 14 Sorge, Mara

Heim 43:06 9:11 Tor 9 Briegel, Sarah

Gast 43:50 9:12 Tor 5 Bremer, Meike

Heim 44:16 10:12 Tor 8 Nicolai, Alina

Gast 44:53 10:13 Tor 2 Weipert, Anne-Kathrin

Heim 47:05 11:13 Tor 10 Dahmer, Lisa

Heim 48:50 12:13 7m mit Tor 3 Leitner, Jule

50:27 Auszeit Gast

Gast 52:41 12:14 Tor 3 Acar, Büsra

Heim 56:50 12:14 7m ohne Tor 3 Leitner, Jule

57:23 Auszeit Heim

Gast 57:24 12:15 Tor 31 Burghard, Elisa-Sophie

Gast 57:55 Verwarnung 13 Fink, Jeanette

Heim 59:47 13:15 Tor 3 Leitner, Jule
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